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UCHWAŁA  NR  /2022

RADY  PC)R7IATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2022  r.

w sprawie rozpatrzenia  skargi dotyczącej sirydanego poz'xvolenia na budowę  stacji bazowej telefonii

komórkowej  5G w Wilkouiie.

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustaivy z dnia 14 czerwca 1960r. -  Kodeks postępouiania  administ'racyjnego  (Dz.U.
z 2022  r., poz.  2000  z póź.n. zm.)  uchwala  się,  co następuje:

fg 1. Rada Powiiatu Świebodzii'iskiego uznaje za bezzasadną skargę z dnia 26.10.2022r., która wplynęła  w  dniu

27.10.2022r. dotyczącą wstrzymania ivydanego pozwolenia na budowę stacji bazowej telefonii komórkowiej  5G
w Wilkowie.

Fy 2. Uzasadnienie  stanowiska  Rady  stanowi  załącznik  do niniejszej  uchwały.

S, 3. Wykorianie  ucliwały  powiierza  się Przewodniczącemu  Rady  Powiatu.

S3 4. Ucliwała wcl'iodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady

Urszula  Miara

?:'ysl,x'A')'
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Uzasadnienie

\V dniu 27.10.2022r. do Starostwa Powiatowego wŚwiebodzinie  wplynęła  skarga zdnia  26.10,2022r.,

dotycząca wstrzytnania przez Starostwo Powiatowe wydaxiego pozwolenia na budowę  stacji bazowej  telefonii

komórkowej  5G w Wilkowie,

Na podstawie przeprowadzonego wnikliwego postępowaitia wyjaśniającego ipo  dogłębnej  analizie

dokumentacji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu świebodzińskiego na posiedzeniu  w dniu

17.11.2022r. ństaliła, :ae inwestycja  polegająca na budowie obiektu telekomunikacyjnego sieci  ORANGE

Polska S,A, nr 61625 świebodzin Wilkowo  na działce położonej wWilkowie  realizowana  jest

w oparciu o ustalenia warunków lokalizacji wydaiiych przez Burmistrza Świebodzina w  dniu 18-02-2021r.,  dec.

Nr-7/CP-II/2021.

W tej decyzji jest zapis-,,w  związku z powyższym w dniu 2912.2020 r. zostało wszczęte  postępowaitie

administracyjne w sprawie wydania  decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego do wnioskowanej

inwestycji. Obwieszczenia w powyższej sprawie zostały opublikowane w Biuletynie Informacji  Publicznej  i na

tablicy ogłoszeń urzędu, pisetnne powiadomiono o %m falccie również strony pogtępowaitia oraz - w celu

poinforinowaiiia  mieszkańcówsołectwa-SołtysaWilkowa".

Wniosek Inwestora o wydanie pozwolenia na budowę -  który wpłynął do Starostwa Powiatowego  był

kompletny  i rozpatrzony  został  we  właściwym  terminie.

Prowadzone przez Starostwo Powiatowe postępowaitie adnninistracyjne zakończyło się  wydanym

pozwoJen3em  na budowę.

Komisja nie stwierdza popełnienia błędu przez Starostwo Powiatowe i nie ma podstaw do wnioskowania

o uchyle,nie wydanego pozwolenia na budowę  iwstrzymaia  budowy - o co wnioskują  Skarżący.

Z przeprowadzÓnych wdniu  09.11.2022r. i10.11.2022r. i17.11,2022r,  rozmów telefonicznych  ze

S)carżącyr'n mo:ana wywnioskować, że pobtawowy  zarzut w skardze to brak poinformowania stron, w tym

wypadku Skarżącego o planowanym wydaniu decyzji lokalizacyjnej  na budowę  stacji telekoniunikacyjnej

Orange.

Skarżący, jako mieszkaniec wsi i sąsiad terenu, na kt%m  jest budowana stacja telekomunikacyjna nie  był

skutecznie poinformowany, nic nie wiedział o prowadzonych przez gminę  pracach związaiiych  z wydaniem

warunków zabudowy dotyczącej  inwestycji prowadzonej przez  sieci  ORANGE  Polska  S.A.

I(omisja postanowiła, że skarga nie może by6 uznana za zasadną -  Starosta Świebodziński nie  ma  podstaw

do uchylenia  decyzji  o pozwoleniu  na budowę  i wstrzymania  budowy.

Mając powyższe na względzie należy uznać niniejszą  skargę za bezzasadną.  W związku  z powyźszym

wnosi  się o podjęcie  niniejszej  uchwały  w proponowanym  brzmieniu.

Zgodnie z art, 238 z 41 Kodeksu postepowania aduiinistracyjnego informuję o treści art, 239 {1 w przypadku

gdy skarga, wwyniku  jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną ijej bezzasadność wykazano

w odpowiedzi na skargę, a skarżąpy ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności -  orgaii  właściwy  do

jej rozpatrzenia moźe podtrzymaó swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  w aktach sprawy  -

bez zawiadamiania  skatżącego.

Sporządził:  Mirosław  AIgierski
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